郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2023】153 号 签发人：张五敏

关于做好第一批河南省普通高中育人方式改革研究课

题结题申报工作的通知

各区县（市）教研室、市直属各学校：

现将《河南省教育厅办公室关于组织第一批河南省普通高中

育人方式改革研究课题结题申报工作的通知》转发给大家，此次

结题申报工作对象为 2021年经河南省教育厅批准立项的第一批

河南省普通高中育人方式改革研究课题，请课题组按照文件要求

认真准备结项材料，于 2024年 1月 5日上传电子材料并将纸质

材料报送至郑州市基础教育教学研究室 603室。

电子材料上传通道：

http://124.71.232.50:8015/SmartMobile/MediaActivity/TopicLin

k/TopicShareReport?id=50&sortingId=61

联系人：陈老师 67111182

附件：河南省教育厅办公室关于组织第一批河南省普通高中

育人方式改革研究课题结题申报工作的通知

2023年 12月 13日

	郑州市基础教育教学研究室文件